L

LABIIS	LR 8,23	et Deo labiis adpropinquet,
LABORANT	CA 65,7	incassum laborant qui angustam nituntur facere ecclesiam
LABORANTES	LR 26,1	quo iugiter Dei gratiam quaerant laborantes ut perficiatur quod in illis
LABOREM	CA 106,3	ut habeant requiem post peccati laborem .
LABORES	CA 83,3	non mundi cuius labores frequenter exinanuntur in cursibus suis.
LABORIBUS	LR 28,13	supplantavit fratrem suum et in laboribus suis inualuit ad Deum,
	LR 28,15	non est idem qui in laboribus inualuit ad Deum et supplantator,
LACRIMAM	CA 81,8	Et delebit Deus omnem lacrimam ab oculis eorum.
LACRIMATUS	LR 46,6	et lacrimatus est uultus eorum super te.
LAEDERE	LR 60,27	Datum est ei laedere homines mensibus quinque.
	CA 103,1	potestates non foenum neque arborem laedere praeceptae sunt sed homines signum
	CA 147,9	Et si quis eos uult laedere ,
	CA 148,2	et si quis eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi.
	CA 148,4	et si quis eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi,
	CA 148,4	Si quis eos uult laedere et si quis eos uoluerit
	CA 148,6	quis enim ecclesiam laedit aut laedere conatur,
LAEDERENT	CA 102,6	Et dictum est eis ne laederent foenum terrae neque omne uiride
LAEDIT	CA 148,5	Si quis enim ecclesiam laedit aut laedere conatur,
LAETABITUR	CA 170,4	Laetabitur iustus cum uiderit indictam,
LAETANTES	LR 67,20	facti sumus laetantes .
LAETANTURQUE	CA 162,5	laetanturque iniusti cum iusti poenis acrioribus
LAETIOR	CA 170,7	et laetior puriorque efficitur,
LAETITIA	LR 73,12	et dicit in laetitia uniuersae terrae desolaturum,
LAMENTAM	LR 45,28	lamentam Sor:
LAMENTATIONEM	LR 45,19	et accipient super te lamentationem ,
	LR 45,28	et accipient super te lamentationem filii eorum,
LAMENTUM	LR 77,33	accipe lamentum super principem Tyri,
	LR 80,27	accipe lamentum super principem Tyri,
LAMPADES	CA 147,1	et lampades super eum,
LAMPADIS	CA 147,3	super eum una a dextris lampadis et una a sinistris.
LAODICIAE	CA 74,8	Et angelo ecclesiae Laodiciae scribe:
	CA 77,8	Non enim aut Laodiciae unus diues tantum fuit,
LAPIDANTES	LR 63,12	interficientes uero prophetas et lapidantes missos ad se.
LAPIDE	LR 2,24	non opus erat dicere ex lapide montem effectum et incrementis mundum
LAPIDEA	CA 124,1	idola aurea et argentea et lapidea et lignea,
LAPIDEM	LR 2,15	Danihel quoque lapidem de monte praecisum et inpegisse
	LR 3,15	ferant te ne offendas ad lapidem pedem tuum.
	LR 8,1	neque in eo lapis super lapidem relinquitur.
	LR 78,3	omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 81,24	Omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 82,6	Omnem inquit lapidem optimum,
LAPIDES	LR 81,29	Isti enim duodecim lapides et aurum et argentum omnesque
	LR 82,10	aurum sunt et argentum et lapides pretiosi secundum naturam,
	LR 82,15	habeat aurum et argentum et lapides pretiosos;
	LR 82,28	lapides pretiosi quibus lapides igneos imitatur.
	LR 82,29	lapides pretiosi quibus lapides igneos imitatur.
	LR 83,11	Angeli enim alterius substantiae lapides dici non possunt,

LAPIDES	LR 83,15	Et uos fratres tamquam lapides uiui coaedificamini domus spiritualis,
	LR 83,15	Lapides Ecclesiam dicit Petrus:
LAPIDEUM	LR 33,13	et auferam cor lapideum de carne uestra et dabo
LAPIDI	LR 3,1	lapidi non compararetur.
LAPIDIBUS	LR 7,27	cuius pars altera quamuis lapidibus magnis extruatur destruitur,
	LR 35,15	terrae ut seruiamus lignis et lapidibus .
	LR 82,5	in Apocalypsi eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata construitur.
	CA 70,6	multo plures de lapidibus excitentur,
LAPIDIBUSQUE	LR 82,26	cocco et auro et argento lapidibusque pretiosis ornatur,
LAPIDUM	LR 78,9	fuisti in medio lapidum igneorum,
	LR 78,14	abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum.
	LR 83,9	in medio lapidum igneorum fuisti,
	LR 83,24	abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum.
LAPIS	LR 2,27	filius fieret non paulatim ut lapis sed uno tempore accepit omnem
	LR 2,29	Lapis autem incrementis factus est mons
	LR 3,2	lapis uero corpus palpabile.
	LR 8,1	neque in eo lapis super lapidem relinquitur.
	LR 51,15	homo honoratus erit magis quam lapis ex Sufir.
LAPSUS	CA 104,7	dolore tamen captiuitatis et lapsus cotidie cruciatur.
LAQUEARIBUS	LR 42,15	Et chameleontes et hericii in laquearibus eius cubabunt,
LARGITUS	LR 19,2	remoto legis uelamine omni genti largitus est,
LATEBANT	CA 97,5	ut reuelentur illorum uitia quae latebant et cunctis hominibus innotescant.
LATET	CA 65,8	in qua tamen altior latet ratio futuri scilicet sacramenti.
LATINE	CA 111,3	latine Perdens.
LATITUDINE	CA 137,2	uisceribus tuis et scribe in latitudine cordis.
	CA 165,6	quod in tanta latitudine terrae non tam mortis eorum
LATITUDO	LR 38,31	cuius latitudo cordis et sapientia sicut harena
LATUIT	LR 29,30	tunc sub professione ueteris Testamenti latuit nouum,
LAUABIT	CA 170,5	manus suas lauabit in sanguine peccatoris.
LAUANT	CA 61,7	quoniam sancti manus suas lauant in sanguine peccatorum.
LAUDABILIORES	CA 56,3	Aut unde iusti laudabiliores fierent,
LAUDABILIS	LR 45,20	est de mari ciuitas illa laudabilis ,
LAUDABO	LR 59,25	Septies in die laudabo te,
LAUDATIONEM	LR 62,26	ferentes laudationem in domum Domini.
LAUDATUR	LR 26,14	et in commune unum corpus laudatur aut increpatur.
LAUDET	CA 54,1	Ostendens autem quos laudat et arguat,
LAUDIS	CA 115,6	sed iugulationis et non laudis .
LAUS	CA 61,2	Magna laus paucorum inter multos iniquos in
	CA 64,4	laus est protegentis Dei et deuotionis
LECTIONEM	LR 41,23	sed quia ordine lectionem interpretando persequi longum est,
LECTU	CA 51,1	Ecce mitto illam in lectu :
LEDENDUM	CA 102,4	quae ad ledendum homines more locustarum in aera
LEDERE	CA 109,7	earum et datum est eis ledere homines mensibus quinque.
LEGATI	LR 50,26	Turbabuntur legati ,
LEGE	LR 1,13	De promissis et lege .
	LR 12,1	De promissis et lege .
	LR 12,5	lex loquitur his qui in lege sunt dicit,
	LR 12,7	quia non iustificabitur ex lege omnis caro in conspectu eius.
	LR 12,9	non enim estis sub lege .
	LR 12,13	omni modo ex lege esset iustitia.
	LR 12,23	Iustitia quae ex lege est conuersatus sine querella.
	LR 13,12	quod non ex lege sed ex promissione est.

LEGE

- LR 13,13 quod est ex **lege** a monte Sina quod est
LR 13,19 Semen ergo Abrahae non ex **lege** sed ex promissione est,
LR 13,22 et quia numquam fuit ex **lege**.
LR 13,23 Non enim potuit et ex **lege** esse et ex fide.
LR 13,26 **lege** numquam.
LR 14,1 Nec data **lege** inpedita est quo minus Abrahae
LR 14,4 Si enim ex **lege**,
LR 14,13 Ergo filii Abrahae non ex **lege** sunt,
LR 14,15 in **lege** positi et legem operantes iustificati
LR 15,1 dixerat ut uiuerent qui ex **lege** iustificari non possent hoc modo:
LR 15,2 Quoniam autem ex **lege** nemo iustificatur apud Deum,
LR 15,8 enim potuit quisquam iustus in **lege** positus uiuere nisi opera
legis
LR 15,14 in membris eius qui in **lege** est.
LR 15,18 Expugnatur autem altera **lege** membrorum trahiturque captiuus
neque aliquando
LR 17,3 liberatus a **lege**:
LR 17,4 Dei agimini non estis sub **lege**.
LR 17,6 Dei habuerunt non fuerunt sub **lege**.
LR 17,11 Non enim quia sub **lege** non sumus cessauit interdictio illa
LR 17,16 quam ministra **lege** parato gladio intentari uidebant.
LR 17,20 quia sine **lege** non possit exprimi fides ad
LR 17,22 Data uero **lege** passiones quae per legem sunt
LR 18,5 sub **lege** custodiebamur conclusi in eam fidem
LR 18,26 Abundauit autem multiplicata **lege**,
LR 19,7 si ex **lege** et non sicut Abraham ex
LR 19,12 gloriam fuisse et negat ex **lege** excludi,
LR 19,18 transiuimus quae non fuit ex **lege**.
LR 19,21 quod non est in **lege** sed qui fecerit;
LR 20,17 Sic nulla caro aliquando ex **lege**,
LR 21,5 est bene et melius in **lege**,
LR 21,14 Quotquot enim sub **lege** fuerunt occisi sunt,
LR 21,24 quia haec iusti non ex **lege** sed Spiritu fidei semper habuerunt.
LR 22,7 Promissio ergo a **lege** separata est,
LR 22,11 promissionum firmitatem et quae ex **lege** est transgressionem
nesciunt,
LR 24,10 ex fide et non ex **lege** datam esse promissionem ut firma
LR 24,22 qui propitio Deo legem sine **lege** faciunt,
LR 24,24 Qui enim sub **lege** est metu mortis non est
LR 25,6 sub **lege** est,
LR 25,18 Aliud est timere ex **lege**,
LR 25,22 sine **lege** sunt,
LR 25,26 Deus praesciuit sunt in ista **lege**.
LR 26,18 Quid de illa **lege** dicemus quae aperte promissioni uidetur
LR 40,4 legem loqui ei qui in **lege** non est;
LR 43,11 sensus scilicet diuersitate sub una **lege**,
LR 75,2 Uade et **lege** sermones istos ad Aquilonem et
CA 87,2 Deus praeceperat Moysi in uetere **lege** neminem super aram
ascendere.
CA 95,16 Quicumque enim in **lege** peccauerunt per legem iudicabuntur.
CA 96,1 Et qui sine **lege** peccauerunt,
CA 96,2 sine **lege** peribunt.
LR 12,4 firmissimum est numquam defuisse qui **legem** facerent et
iustificarentur.
LR 12,8 Per **legem** enim cognitio peccati.

LEGEM

LEGEM

- LR 12,21 carne passiones peccatorum quae per **legem** sunt operabantur in membris nostris
- LR 13,1 et prophetas uel omnes sanctos **legem** non fecisse aut iustificatos non
- LR 13,21 autem constat semen Abrahae ante **legem** fuisse,
- LR 13,27 Non enim per **legem** promissio est Abrahae aut semini
- LR 13,29 Si enim qui per **legem** ipsi sunt heredes,
- LR 14,3 CCCC et XXX annos datam **legem** non obfuisse nec destruxisse promissionem.
- LR 14,7 Uidemus **legem** ad promissionem non pertinere nec
- LR 14,10 **Legem** ergo destruimus per fidem?
- LR 14,10 ita nec fides **legem** destruxit,
- LR 14,11 sed **legem** statuimus,
- LR 14,16 in lege positi et **legem** operantes iustificati fuerint.
- LR 14,25 fuisse per fidem non per **legem** factorum,
- LR 15,5 quem ad modum uiuerent qui **legem** facere non potuissent.
- LR 15,10 Dedit Deus **legem**:
- LR 15,13 enim passiones peccatorum quae per **legem** sunt operari in membris eius
- LR 15,23 cum **legem** nullo modo humanitus posse fieri
- LR 15,26 ut bonus Deus qui sciebat **legem** non potuisse fieri alterum uitae et **legem** destruxerat et fidem.
- LR 16,9 et **legem** destruxerat et fidem.
- LR 16,10 Ut quid enim **legem** daret,
- LR 16,10 si **legem** in omnibus facturum polliceretur?
- LR 16,13 nunc autem bono fidei dedit **legem** ministram mortis,
- LR 16,29 **legem** fecerunt:
- LR 17,2 qua mortificata potuit facere **legem** spiritualis,
- LR 17,9 legi et facit in illo **legem** Spiritus,
- LR 17,22 uero lege passiones quae per **legem** sunt operabantur in membris nostris
- LR 17,25 **legem** minantem mortem et undique uersum
- LR 17,30 **Legem** paedagogum passi sumus,
- LR 18,2 Dicit enim apostolus propterea datam **legem**,
- LR 19,14 Per quam **legem**?
- LR 19,15 sed per **legem** fidei.
- LR 22,13 si **legem** custodissent.
- LR 24,22 qui propitio Deo **legem** sine lege faciunt,
- LR 25,10 sit ancillae filius qui accipit **legem** in timorem,
- LR 26,16 Quousque non uultis audire **legem** meam,
- LR 29,20 est ex Israhel qui accepit **legem** in monte Sina,
- LR 40,4 Inpossibile est enim **legem** loqui ei qui in lege eius profanant sacra et conscelerant **legem**.
- LR 42,27 et lex supra **legem**,
- LR 43,10 et lex supra **legem**,
- LR 47,11 quia transierunt **legem** et mutauerunt iussa,
- LR 59,17 cum contra **legem** sit naturae ut omnes illi
- LR 66,11 Inter regulas quibus Spiritus **legem** signauit quo luminis uia custodiretur,
- LR 72,8 neque custodistis **legem**.
- CA 95,16 enim in lege peccauerunt per **legem** iudicabuntur.
- LR 31,19 et Spiritus multiplicis ingressus **legendi** eloquiumque subtile,
- LR 15,17 consentit enim **legi** secundum interiorem hominem.
- LR 16,20 Caro **legi** Dei subiecta non est,
- LR 16,30 est inimica in Deum et **legi** eius subiecta non est;
- LR 17,8 moritur **legi** et facit in illo **legem**
- LR 17,9 mortua carne quae **legi** Dei subiecta esse non potest.
- CA 96,1 id est qui **legi** Dei credere noluerunt,

LEGENDI LEGI

LEGIMUS	LR 48,8	sicut multis in locis legimus .
	LR 48,21	Et in Zacharia legimus illos remanere quos Ecclesia non
LEGIMUS	LR 74,29	Et in Hieremia legimus peccatores Israhel in Aquilone conueniri,
	LR 81,6	etenim exinde nusquam legimus commotis supra se uniuersis uenisse
	CA 53,23	Nonnumquam autem legimus ,
	CA 95,6	De quibus scriptum legimus :
	CA 126,6	nunc ut nix eiusdem uestimenta legimus candida;
	CA 126,7	nam et sanctos legimus nubibus comparatos,
LEGIS	LR 1,2	et secretorum legis ueluti claues et luminaria fabricare.
	LR 1,4	quaedam regulae mysticae quae uniuersae legis recessus obtinent et ueritatis thesauros
	LR 12,3	diuina neminem aliquando ex operibus legis iustificari potuisse.
	LR 12,11	fide et non ex operibus legis ,
	LR 12,12	iustificabitur omnis caro ex operibus legis .
	LR 12,17	gentes a fratribus sub iugo legis cogerentur sic ait:
	LR 14,15	modum hi qui ex operibus legis negantur potuisse iustificari,
	LR 14,19	iustificaretur quia quotquot ex operibus legis sunt sub maledicto sunt.
	LR 14,21	quae scripta sunt in libro legis ut faciat ea.
	LR 15,9	lege positus uiuere nisi opera legis fecisset et omnia opera;
	LR 16,5	iter ad uitam et faciendae legis remedium uidit.
	LR 16,14	iusti fide uiuerent qui opus legis non ex sua uirtute sed
	LR 16,18	Quae ergo spes homini faciendae legis et fugiendae mortis nisi opis
	LR 17,13	edocti a Domino opus legis de eius misericordia postulare et
	LR 17,29	ianuam non pulsaret intra septum legis moreretur.
	LR 18,4	in Christum qui est finis legis ,
	LR 18,16	euenire non posset sine adiutorio legis multiplicatae,
	LR 18,20	ut seueritate et metu legis multi compellerentur in fidem,
	LR 18,24	data est per Christum fugientibus legis molestias atque dominium.
	LR 19,2	quorum plenitudinem ueniens remoto legis uelamine omni genti largitus est,
	LR 20,5	qui scierunt opus legis a Deo impetrandum quo possent
	LR 30,18	id est disciplinam legis ,
	LR 63,11	et uicarii eius custodes legis ,
	LR 63,13	et uicarii eius pseudoapostoli praedicatores legis ,
	LR 64,3	apostolus autem sabbatum et alia legis mandata figuram esse futuri sic
LEGITIMIS	CA 128,8	ut terram mareque suae legis praecepto confirmet.
	LR 55,3	aut legitimis numeris,
	LR 59,20	Ex legitimis numeris sunt septenarius,
	LR 60,8	quoniam certum tempus legitimis numeris difinitur ut in Apocalypsi:
	CA 123,1	gentiles illo tempore a suis legitimis in futurum posse transferri,
LEGITIMOS	LR 60,12	Praeter legitimos etiam numeros,
LEGITUR	CA 153,6	Sicut in euangelio legitur :
LENIRE	LR 50,17	gigantes ueniunt iram meam lenire ,
LEO	CA 129,6	Et clamauit uoce magna sicut leo cum fremit.
LEONEM	LR 3,17	et conculcabis leonem et draconem.
LEONES	LR 42,24	principes eius in ea ut leones frementes,
LEONUM	CA 108,6	Et dentes earum sicut leonum erant,
	CA 119,1	Et capita equorum erant sicut leonum .
	CA 119,2	uidit in capite earum dentes leonum habuisse describit,
LETABOR	CA 82,4	Et letabor super Hierusalem et iocundabor super

LETABUNTUR	CA 151,14	letabuntur in cubilibus suis.
LETICIAM	CA 78,7	sed leticiam et gaudium.
LETITIA	CA 166,1	Aut qualis potest esse letitia aut uoluptas epulantium,
LEUABO	LR 36,4	Ecce ego leuabo manum meam super nationes quae
LEUARI	CA 70,10	ante tempus non potest leuari ,
LEUEM	LR 43,2	inquit Dominus sedet super nubem leuem et uenit in Aegyptum.
LEUIBUS	LR 79,27	Non leuibus cursus,
LEUITICO	LR 57,28	sicut Mosi dicit in Leuitico a uespera in uesperam obseruari
LEX	LR 12,5	Quaecumque lex loquitur his qui in lege
	LR 12,12	Si enim data esset lex quae posset uiuificare,
	LR 12,16	Christo et infra non iustificat lex ,
	LR 13,6	Lex autem quomodo iustificare potuit a
	LR 13,8	Lex autem subintrauit ut multiplicaretur peccatum.
	LR 13,23	Lex enim et fides diuersa res
	LR 13,24	quia lex non est fidei sed operum
	LR 13,25	Lex non est ex fide,
	LR 13,30	lex enim iram operatur.
	LR 14,6	Lex ergo aduersus promissa?
	LR 14,9	Quia sicut lex numquam fidei obfuit,
	LR 14,18	data est lex quae non est ex fide,
	LR 14,26	Quid ergo lex factorum?
	LR 14,27	fide filii cur data est lex factorum,
	LR 14,29	enim se interrogasset Quid ergo lex factorum,
	LR 15,15	quia uirtus peccati lex .
	LR 16,15	Lex enim a carne fieri non
	LR 17,3	quia iusto non est lex posita;
	LR 17,7	dominatur eius lex .
	LR 17,18	Lex data est donec ueniret semen
	LR 17,19	Antea uero lex cogebat in fidem,
	LR 18,7	Lex itaque paedagogus noster fuit in
	LR 18,9	Lex inquam fidei erat demonstratrix.
	LR 18,10	in utilitate fidei data est lex ,
	LR 18,12	iugis et lex per dinoscentiam boni et mali.
	LR 18,21	Lex autem subintroiuit ut multiplicaretur peccatum.
	LR 24,11	Lex inquit iram operatur;
	LR 24,11	ubi enim non est lex neque transgressio est.
	LR 24,19	id est lex ,
	LR 24,21	quid lex ad iustos quibus lex posita non est;
	LR 24,21	Ut quid lex ad iustos quibus lex posita
	LR 24,26	Displicet illi lex sed metuet ultricem,
	LR 25,2	Lex operi impedimento est non uoluntati.
	LR 25,31	ergo illis irae operatrix ista lex sed fidei exercitium,
	LR 26,5	In quam uero partem lex proprie conueniat,
	LR 43,10	et lex supra legem,
LIBELLUM	LR 1,1	ante omnia quae mihi uidentur libellum regularem scribere,
LIBERA	LR 13,15	qui autem ex libera ex promissione.
	LR 17,15	et Libera nos a malo;
	LR 29,19	quod est ex libera ,
	LR 29,21	eodem populo secundum Isaac ex libera promissionis filii,
	LR 30,2	Isaac promissionis filios generaret ex libera ,
LIBERABO	LR 34,23	Et liberabo eos ab omnibus iniquitatibus eorum
LIBERABUNTUR	LR 27,26	reliquiae liberabuntur ,
LIBERAE	LR 25,11	sed liberae secundum Isaac qui non accepit
	LR 30,10	erit filius ancillae cum filio liberae .
LIBERARE	CA 92,1	oues suas de eorum faucibus liberare ,

LIBERARI	LR 15,19	membrorum trahiturque captius neque aliquando liberari potuit nisi sola gratia per
	LR 85,11	Loth non merebatur propria iustitia liberari ,
LIBERAT	CA 53,10	neque in hasta populum suum liberat Deus:
LIBERATA	LR 41,29	omnis omnino liberata est.
LIBERATUS	LR 17,3	liberatus a lege:
	CA 72,3	Ubi cum quis fuerit liberatus ,
LIBERAUIT	CA 87,6	uniuersum mundum per sanguinem ipsius liberauit .
LIBERET	LR 34,12	Ueniet a Sion qui liberet et auferet impietates ab Iacob,
LIBERI	LR 23,5	est et aduersum Abrahae meritum liberi arbitrii calumnia strepere,
	LR 24,22	qui liberi Deo seruiunt,
	LR 25,22	liberi sunt,
LIBERO	LR 22,12	sed saluo libero arbitrio,
	LR 22,19	est praescisse Deum futuros de libero arbitrio quos Abrahae promisit aut
	LR 26,2	et de libero arbitrio fuerint ad uitam destinati.
	LR 27,1	ne quis putaret non libero arbitrio sed dispositione Dei quosdam
	LR 28,9	idem de libero arbitrio post modum reprobatus est,
	LR 29,13	Ceterum de libero arbitrio nec Iacob omne semen
LIBERTATE	LR 30,23	quam ut de subacta libertate filiorum Dei gloriantur;
LIBERTATEM	LR 30,21	fili diaboli inrepant ad explorandum libertatem nostram,
LIBERTATIS	LR 65,20	hic est annus libertatis Domini acceptabilis,
LIBERUM	LR 23,13	non enim potuit per liberum arbitrium post mortem amittere quod
LIBRI	CA 127,4	ut in initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem
LIBRO	LR 14,21	omnibus quae scripta sunt in libro legis ut faciat ea.
	CA 62,8	non delebo nomen ipsius de libro uitae,
	CA 78,5	Salomon ex persona ecclesiae in libro Sapientiae dicit:
	CA 136,4	in pace percipere quae aperto libro futura iubetur ecclesia praedicare.
LIBRUM	CA 128,4	Et habebat in manu sua librum apertum.
	CA 128,6	quoniam librum quod signatum fuerat in mysterio
	CA 133,4	librum consummationis usque ad tempus.
	CA 133,6	Et ob quam causam eundem librum praeceptus sit signare in consequentibus
	CA 136,1	Uade accipe librum apertum de manu angeli stantis
	CA 136,5	dicens ut daret mihi librum .
	CA 138,1	Et accepi librum de manu angeli et comedi
LICEAT	LR 2,22	quod liceat Christiano in omni loco,
LICEBAT	LR 2,23	antea non nisi in Sion licebat offerre.
	LR 59,11	Quoniam post occasum solis non licebat Iudaeis sepelire,
LICET	LR 8,14	numquid licet unum corpus adloquatur in unam
	LR 8,21	licet ad hoc uocatus sit ut
	LR 22,16	et ex ore nostro aliena licet audiantur.
	LR 26,5	licet uni detur corpori,
	LR 67,12	licet non in eo tempore finis,
	LR 76,25	licet ipse in suis gladio perimatur
	CA 55,7	licet omnes nouerit,
	CA 55,8	licet audiant atque eius inportunitatibus afficiantur
LIGATA	CA 114,6	Sathanas et propria eius uoluntas ligata est,
LIGATOS	CA 113,8	quattuor angelos ligatos in flumine magno Eufraten.
LIGATUM	CA 150,4	in terra ligauerit sit etiam ligatum in caelo.
LIGAUERIT	CA 150,4	Domino ut quod in terra ligauerit sit etiam ligatum in caelo.
LIGAUERUNT	LR 82,31	quem facultates suae uelut compedes ligauerunt .
LIGNEA	LR 82,19	enim sicut quidam putant omnia lignea et fictilia reprobaui,

	CA 124,1	et argentea et lapidea et lignea ,
LIGNI	LR 33,20	et multiplicabo fructum ligni et quae nascuntur in agro,
LIGNIS	LR 35,14	sicut tribus terrae ut seruiamus lignis et lapidibus.
	CA 89,2	Iuda sicut torrem ignis in lignis ,
LIGNO	LR 82,22	et ex ligno ,
LIGNUM	LR 40,21	et comedet in te omne lignum uiride et omne lignum aridum.
	LR 40,21	omne lignum uiride et omne lignum aridum.
LIGYRIUM	LR 78,6	et argentum et aurum et ligyrium et achaten et amethystum et
	LR 81,26	et argentum et aurum et ligyrium et achaten et amethystum et
LINGUA	LR 49,4	et lingua eorum tabescet in ore eorum.
	LR 67,17	est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione.
LINGUIS	CA 139,4	populis iubetur et tribubus et linguis et regibus multis.
	CA 156,7	et tribubus et gentibus et linguis corpus eorum dies tres et
LIQUET	LR 15,7	Sed minus liquet quid sit Iustus ex fide
LIQUIDO	LR 31,23	transit ut transitus non statim liquido appareat,
LITTERA	LR 21,15	quia littera occidit Spiritus autem uiuificat.
LIUORIS	CA 181,3	qui Herodem liuoris incendio inflammauerat ut Christum occideret,
LOCIS	LR 6,8	Sic ergo aduentum Christi pro locis accipiemus.
	LR 46,11	Sed aliqua relinquimus locis oportunis quibus etsi strictim dicantur
	LR 48,8	sicut multis in locis legimus.
	LR 64,7	Multis in locis unius temporis diuersi euentus in
	LR 64,29	Ceteri uero numeri pro locis intellegendi sunt;
	LR 72,9	sed pro locis intellegemus in quam partem corporis
	LR 77,1	quid in quem conueniat pro locis obseruandum est.
	CA 192,2	cum ipse non ex supradictis locis fuerit congregatus,
LOCO	LR 2,23	quod liceat Christiano in omni loco ,
	LR 4,18	Alio loco dicit non uisuros uenientem in
	LR 5,24	ueluti Ecclesiam in loco Ecclesiae,
	LR 5,24	in loco sancto,
	LR 10,23	Alio denique loco cum isto Cedar,
	LR 14,6	Et alio loco :
	LR 39,19	sed hoc loco malum tantummodo.
	LR 55,4	modis positi sunt et pro loco intellegendi;
	LR 69,5	Sed hoc loco apostolus neminem posse dicere Dominum
	LR 78,28	sicut in alio loco dicit Deus eidem ciuitati:
	CA 53,23	quod suo loco docebitur.
	CA 70,3	Ostendit hoc loco et coronam desertoribus uerae fidei
	CA 81,2	in loco pascuae ibi me constituit;
	CA 104,6	Sic et hoc loco quicumque a malis non interficitur,
	CA 111,3	Hoc itaque loco explanatio necessaria non est,
	CA 120,4	sicut alio loco promittitur:
	CA 167,2	et Domini sententia congruit huic loco dicentis:
	CA 179,2	Luna autem hoc loco quae sub pedibus mulieris posita
LOCUM	LR 73,26	Australi parte inuisibilis uadit in locum suum rediens.
	CA 69,11	firmitatem ostendere et uanae spei locum modis omnibus denegare,
	CA 189,8	ubi habet locum paratum a Deo ubi eam
LOCUPLETARE	LR 46,10	aut sola potuit locupletare omnes reges terrae?
LOCUPLETASTI	LR 46,2	et a commixtione tua locupletasti omnes reges terrae.
LOCUS	LR 5,22	rege nouissimo in Deum inquit locus eius glorificabitur,
	CA 69,7	locus eius nullatenus euacuatur.
LOCUSTAE	CA 102,1	Et ex fumo putei exierunt locustae in terram,
LOCUSTARUM	CA 102,4	quae ad ledendum homines more locustarum in aera cognoscimus uolitantes.

	CA 106,9	Et similitudinem locustarum sicut similitudo equorum paratorum ad
	CA 110,4	Potestas igitur locustarum pseudoprophetarum dicit esse personam,
	CA 119,9	ut locustarum in equis et equorum in
LOCUSTARUM	CA 171,5	Completo igitur locustarum proelio,
LOCUSTAS	CA 102,3	In locustas spirituales et aduersarias significat potestates,
	CA 119,2	Nam et locustas quas uidit in capite earum
	CA 119,6	Sicut antea describit locustas similes auro in capite habuisse
LOCUSTIS	CA 119,9	in equis et equorum in locustis .
LOCUTA	CA 129,8	locuta sunt septem tonitrua uoces suas.
	CA 130,2	Et quae locuta sunt septem tonitrua eram scripturus,
	CA 130,4	signa quae locuta sunt septem tonitrua,
LOCUTIO	LR 11,22	docuit quem ad modum haec locutio intellegenda esset,
	LR 28,29	Nisi ista locutio mystica sit breuiter ostendentis duo
LOCUTIONE	LR 57,12	Sed ne de hac locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte noctem
	CA 53,18	ex ipsa locutione cognoscimus.
LOCUTIONIS	LR 11,23	eodem genere locutionis ostendit unum corpus et bonum
	LR 34,13	et eodem genere locutionis redit in speciem dicens:
	LR 67,15	Hoc genere locutionis dicit Spiritus in Psalmis:
	LR 68,9	subtiliter admonet eodem genere locutionis ,
LOCUTUM	LR 47,9	os enim Domini locutum est ista.
LOCUTUS	LR 21,20	credidi propter quod locutus sum.
	LR 21,21	credidi propter quod locutus sum,
	LR 24,6	superducat Deus in Abraham quaecumque locutus est ad eum.
	LR 31,9	quam qui magis omnibus potuit locutus non est,
	LR 34,7	quia ego Dominus locutus sum et feci.
	LR 36,3	meo et in ira mea locutus sum,
	LR 36,13	Locutus est inquit ad me Dominus
	LR 54,18	quoque et nunc in Ecclesiam locutus est,
	LR 77,32	quia ego locutus sum,
	LR 80,20	quia ego locutus sum,
	LR 83,20	quoniam Dominus locutus est.
	CA 45,9	locutus est oris offitium et qualitas
	CA 45,11	locutus est aut non recte Sermo
LONGA	LR 58,1	Sed hoc non longa ratione destruitur.
LONGE	LR 8,23	corde tamen longe separatus sit.
	LR 18,28	his qui proxime et qui longe ,
	LR 53,28	uniuersos reges a Subsolano qui longe et qui iuxta sunt,
LONGINQUA	LR 9,10	adduc filios meos de terra longinqua et filias meas a summo
	LR 10,25	Heu me quoniam peregrinatio mea longinqua facta est,
LONGINQUO	LR 50,22	praecepit genti bellatrici uenire de longinquo de summo fundamento caeli,
LONGITUDINEM	LR 3,20	Longitudinem dierum adimplebo eum et ostendam
LONGUM	LR 41,23	quia ordine lectionem interpretando persequi longum est,
LOQUATUR	LR 1,19	Scriptura loquatur ,
LOQUEBAR	LR 10,27	cum loquebar illis debellabant me.
LOQUENTEM	CA 135,9	uocem audiui de caelo iterum loquentem mecum et dicentem:
LOQUENTES	LR 22,17	Quare cum tremore loquentes sua cuique pericula consideranda relinquimus.
LOQUI	LR 22,9	Cogimur autem nos loqui ea quae sine igne doloris
	LR 40,4	de eo loqui potest,
	LR 40,4	Inpossibile est enim legem loqui ei qui in lege non
	CA 130,1	Quid enim amplius potest loqui ecclesia ab eis quae sunt
LOQUIMUR	LR 21,22	Et nos credimus ideoque et loquimur .

	LR 31,7	De specie et genere loquimur ,
	LR 31,11	Sed loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio
LOQUITUR	LR 12,5	Quaecumque lex loquitur his qui in lege sunt
	LR 32,13	Sic Deus per Ezechielem loquitur et regressui eorum qui ab
LOQUITUR	LR 54,19	et omnes gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri in principali eorum parte.
	LR 66,16	sicuti Dominus loquitur in Euangelio dicens:
	CA 103,11	Et ita in mysteriis loquitur ,
LOQUOR	CA 133,1	Propterea in similitudinibus loquor illis,
LORICAS	CA 108,8	Et habebant loricas sicut loricas ferreas.
	CA 108,8	Et habebant loricas sicut loricas ferreas.
	CA 118,3	Habebant loricas igneas et iacinctinas et sulfureas:
LOTH	LR 31,5	discedente Loth a Sodomis.
	LR 50,9	Ex his Sodomis exiit Loth ,
	LR 66,17	Die quo exiit Loth a Sodomis pluit ignem de
	LR 66,21	meminerit uxoris Loth .
	LR 66,23	quae sua sunt et uxoris Loth meminisse,
	LR 85,2	et Loth intrauit in Segor.
	LR 85,9	et emisit Loth e medio subuersionis,
	LR 85,10	Numquid Loth non merebatur propria iustitia liberari,
	LR 85,10	in quibus habitat in eis Loth .
	LR 85,12	et emisit Loth e medio subuersionis?
	LR 85,14	Ciuitates in quibus Loth habitabat?
	LR 85,16	Deus promissionis ad Abraham eiecit Loth de omnibus ciuitatibus Sodomorum,
	LR 7,5	sed ille cui secundum Lucan dicit in baptismo:
LUCAN	LR 57,12	Lucas autem:
LUCAS	LR 61,22	Lucas uero X,
	CA 154,2	Quod Lucas euangelista manifestius enarrauit,
LUCE	LR 68,14	Qui dicit se in luce esse,
LUCEBIT	LR 44,15	nube contegam et luna non lucebit lumen eius.
	LR 45,8	et luna non lucebit lumen eius.
LUCEM	LR 2,10	ostendere illi lucem et formare illum prudentia.
	LR 2,11	pro peccatis nostris uult ostendere lucem ,
	LR 9,3	et faciam illis tenebras in lucem et praua in directum.
LUCENT	LR 44,16	Omnia quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super
	LR 45,8	Omnia quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super
LUCENTEM	CA 128,1	sicut sol in uirtute sua lucentem .
LUCERE	CA 179,4	praesentia sui lucere non patitur.
LUCERNAE	CA 147,2	et septem lucernae super eum,
	CA 147,5	Hae septem lucernae septem spiritus sunt,
LUCERNIS	CA 147,2	et septem infusoria lucernis quae sunt super eum,
LUCESCAT	LR 57,19	obscoretur in noctem sed nox lucescat in diem.
LUCI	CA 96,9	id est pars Dei quae luci est comparata et pars diaboli
LUCIFER	LR 70,15	Quomodo cecidit de caelo lucifer mane oriens!
	LR 71,8	Quomodo inquit cecidit de caelo lucifer mane oriens!
	LR 71,24	De hoc caelo cadit lucifer matutinus;
	LR 71,24	lucifer enim bipertitum est,
	LR 72,11	Cecidit de caelo lucifer in omne corpus potest conuenire;
LUCIFERI	LR 71,29	Pars ergo luciferi ,
LUCIS	LR 1,8	perambulans his regulis quodam modo lucis tramitibus deductus ab errore defendatur.
	LR 58,18	tres tamen horae lucis eiusdem sunt diei,
	LR 79,9	est in suo quam filii lucis .
LUCTABANTUR	CA 62,2	contra quae cottidie luctabantur .
LUCTANTIUM	LR 28,18	in uno utero matris Ecclesiae luctantium .

LUCTIBUS	CA 53,19	est poenam ut eam in luctibus daret aeternis.
LUDEBAT	LR 30,13	Ludebat Ismahel cum Isaac.
LUDENDI	LR 30,16	Sicut ergo Ismahel genere ludendi persecutorem dixit,
LUDERE	LR 30,22	Paradiso nostro uelut Dei filios ludere ,
LUDIFICARETUR	LR 22,25	Deus potens est et facere ludificaretur Abraham.
LUGEBIT	LR 47,18	lugebit uinum,
	LR 47,18	Lugebit uitis,
LUMEN	LR 38,3	te in testamentum generis in lumen gentium,
	LR 44,15	contegam et luna non lucebit lumen eius.
	LR 44,16	Omnia quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super te,
	LR 45,8	et luna non lucebit lumen eius.
	LR 45,8	Omnia quae lucent lumen in caelo obscurabuntur super te,
	LR 48,13	et ardebit lumen Israhel et erit ibi ignis,
	LR 48,15	illud in flamma ardente scilicet lumen Israhel et manducabit quasi faenum
	LR 51,7	dum eius lumen iniqui non uident,
	LR 51,9	et tenebrescet oriente sole lumen et non permanebit lumen eius.
	LR 51,9	Orion et omnis ornatura caeli lumen non dabunt,
	LR 51,10	sole lumen et non permanebit lumen eius.
	LR 57,21	Deus qui dixit de tenebris lumen fulgere fulsit in cordibus nostris,
	LR 64,19	et per tres dies tenebrarum lumen habuisse.
	LR 73,30	Iustitiae lumen non luxit nobis,
	LR 74,2	Dum sustinent ipsi lumen factae sunt illis tenebrae,
	CA 99,6	concludunt ut non ualeant ueritatis lumen conspicerere.
	CA 101,2	iustitiae solem et quibusdam ne lumen ueritatis aspiciant faciunt caecitatem.
	CA 146,3	e somno excitaretur ut ecclesiae lumen aspiceret,
LUMINARE	LR 57,9	Luminare maius initium diei;
LUMINARIA	LR 1,3	secretorum legis ueluti clauas et luminaria fabricare.
LUMINE	LR 79,20	externas quam intestinas Babylonis tenebras lumine ueritatis dirumpunt.
LUMINIS	LR 66,11	quibus Spiritus legem signauit quo luminis uia custodiretur,
	LR 74,7	et tenebricabit super terram dies luminis .
	LR 74,9	et obscurabit super eos dies luminis .
LUNA	LR 44,15	solem in nube contegam et luna non lucebit lumen eius.
	LR 45,7	et luna non lucebit lumen eius.
	LR 58,23	enim quia stetit sol et luna in diebus Hiesu et Ezechiae
	LR 58,27	statuit Deus in sole et luna esse in tempora dies et
	CA 96,6	luna et stellae ecclesia est,
	CA 178,3	et luna sub pedibus eius.
	CA 179,1	Luna autem hoc loco quae sub
	CA 179,10	et sicut luna perfecta in aeternum;
	CA 179,11	et perfecta sicut luna in decore suo.
LUNAE	CA 96,4	pars solis et tertia pars lunae et tertia pars stellarum,
	CA 116,8	quo tertia pars solis et lunae et stellarum percussa est,
LUNAM	LR 58,25	aliquid cursus inter solem et lunam mutilatum est et detractum uel
	CA 126,5	nunc lunam ,
	CA 179,6	possumus et lunam in bonam partem accipere et
LUPI	LR 42,24	iudices eius ut lupi Arabiae non relinquebant in mane.
LUSUM	LR 30,15	aperte illos et non per lusum ,
LUTI	LR 52,14	et ponam illam luti uoraginem in perditionem.
	LR 82,21	ipso dicente figulum luti aliud quidem fingere in honorem
LUX	LR 2,12	cum ipse sit lux et sapientia Dei,
LUXIT	LR 73,30	Iustitiae lumen non luxit nobis,

LXX

LXXX

LYBIES

LYDII

M

M

MACULA

MACULAM

MACULATOS

MAGIS

MAGISTER

MAGISTERIO

MAGISTRATUS

MAGNA

MAGNAE

LR 59,22 ut **LXX**,
LR 60,10 **LXX** autem annos in Babylone idem
LR 55,21 deducimus **LXXX** annos regni Ioseph regnavit autem
LR 43,23 et Cretes et Lydii et **Lybies** et omnes commixticii,
LR 43,23 Persae et Cretes et **Lydii** et Lybies et omnes commixticii,

LR 56,15 id est **M** annorum,
LR 56,16 Itidem reliquiae **M** annorum dictae sunt mille anni
LR 56,20 id est **M** anni.
LR 61,25 Aliquotiens unus dies **M** anni sunt,
LR 78,10 abisti sine **macula** tu in diebus tuis ex
LR 83,13 Abisti sine **macula** tu in diebus tuis ex
LR 10,15 ut Ecclesia quae non habet **maculam** aut rugam,
CA 108,5 petulantiam deditos et omni turpitudine **maculatos**.
LR 17,12 interdictio illa concupiscentiae et non **magis** aucta est;
LR 26,27 et intellegemus firmitatem **magis** esse promissionum quam
putamus infirmitatem.
LR 31,8 quam qui **magis** omnibus potuit locutus non est,
LR 51,13 supradicti milites non occiderint honorati **magis** quam aurum
quod non tetigit
LR 51,15 et homo honoratus erit **magis** quam lapis ex Sufir.
LR 58,28 Multo **magis** in illo die nihil turbatum
LR 63,22 fiet filius gehennae **magis** quam illi,
LR 66,13 ut continuatio **magis** narrationis quam recapitulatio uideatur.
LR 71,13 Multo **magis** ista homo sperare non potest;
LR 84,16 titulum exprobrasse corpori diaboli negotiationes **magis** dicit et
thesauros spiritalis nequitiae.
CA 53,23 **magis** ac magis scient;
CA 53,23 magis ac **magis** scient;
LR 6,8 sufficit discipulo ut sit sicut **magister**.
LR 31,11 loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae **magisterio**
Spiritus Sancti,
LR 50,15 aperite **magistratus**,
LR 26,8 **Magna** breuitas ostendentis unum corpus et
LR 41,25 Erat inquit Nineue ciuitas **magna** Deo,
LR 49,5 erit in illa die alienatio **magna** super illos,
LR 55,18 Ecce gens filiorum Israhel **magna** multitudo,
LR 84,23 et apostolus Est inquit negotiatio **magna** pietas;
CA 51,1 cum ea mechantur in tribulatione **magna**,
CA 61,2 **Magna** laus paucorum inter multos iniquos
CA 69,1 **Magna** nobis fiducia adserendi ubique de
CA 94,9 et cecidit de coelo stella **magna** ardens sicut facula.
CA 98,1 medio caelo et dicentem uoce **magna**:
CA 115,8 Domini in Bosor et iugulatio **magna** in Idumaea.
CA 127,4 **Magna** hic et admirabilis ratio,
CA 129,6 Et clamauit uoce **magna** sicut leo cum fremit.
CA 163,5 Et audiui uoce **magna** de caelo dicentem:
CA 177,2 et terrae motus et grando **magna**.
CA 101,3 Sicut fumus inquit fornacis **magnae**.
CA 154,4 corpus eorum in plateas ciuitatis **magnae** proicietur.
CA 155,9 In plateis ciuitatis **magnae**:
CA 172,8 et factae sunt uoces **magnae** in caelo dicentes:

MAGNAM	LR 24,2	fiet et erit in gentem magnam et multam,
	CA 95,1	Stellam magnam diabolum ponit,
	CA 173,5	quoniam accepisti uirtutem tuam magnam et regnasti,
MAGNIFICABITUR	LR 79,28	Numquid magnificabitur securis sine concisore?
MAGNIFICAЕ	LR 15,22	contra magnificae fidei est inquisisse et uidisse.
MAGNIFICAUERUNT	LR 84,1	non ut Deum magnificauerunt aut gratias egerunt,
MAGNIFICAUIT	LR 67,18	Magnificauit Dominus facere cum illis,
	LR 67,19	magnificauit Dominus facere nobiscum,
	LR 67,24	Magnificauit Dominus facere cum eis,
	LR 67,25	magnificauit Dominus facere nobiscum.
MAGNIS	LR 7,27	cuius pars altera quamuis lapidibus magnis extruatur destruitur,
	LR 82,24	id est ex magnis et perspicuis,
	CA 174,4	pusillis et magnis ,
MAGNITUDINEM	CA 125,7	futurae pacis fortitudinem ostenderet et magnitudinem eius perspicue praedicaret.
MAGNITUDO	LR 19,27	ut magnitudo uirtutis sit Dei et non
MAGNO	CA 112,4	solue quattuor angelos in flumine magno Eufraten.
	CA 113,9	quattuor angelos ligatos in flumine magno Eufraten.
	CA 114,2	quattuor angelos in flumine magno Eufraten.
	CA 114,7	tempus faciat quotquot perficere opere magno desiderat.
MAGNUM	LR 7,13	Sacramentum hoc magnum est,
	LR 15,20	Est autem crimen magnum perfidiae non adtendisse genus armorum
	LR 33,5	sanctificabo nomen meum sanctum illud magnum quod pollutum est inter nationes
	LR 37,28	Magnum tibi erit istud,
	LR 38,7	Sed ei dicit magnum esse qui filio Dei mixtus
	CA 178,1	Et signum magnum uisum est in caelo.
	CA 186,7	Secundum est ubi signum magnum uisum est in caelo,
MAGNUS	LR 2,29	autem incrementis factus est mons magnus et crescendo terram omnem textit.
	CA 93,4	et ecce uelut mons magnus ardens missus est in mare.
	CA 93,6	Magnus autem ideo dictus est,
	CA 163,4	et timor magnus cecidit super uidentes eos.
	CA 166,3	Et timor magnus cecidit super eos uidentes.
	CA 166,8	hora factus est terrae motus magnus .
	CA 181,1	et ecce draco russeus magnus .
	CA 186,9	draco russeus uisus est magnus .
MAIESTATE	LR 79,12	ad confessionem unius Dei Ecclesiae maiestate prostrauit,
	CA 79,4	in patre ubique est et maiestate propria caelum et terram adimplet.
MAIESTATIS	LR 25,19	honorare pro ueneratione tremendae Dei maiestatis .
MAIOR	LR 72,15	Maior seruiet minori.
MAIORA	CA 46,2	Scio opera tua maiora prioribus,
MAIORE	LR 4,15	quam ob rem sola et maiore Dei gratia uideri possunt.
MAIORES	LR 72,13	meam similiter in caput et maiores qui stellarum Dei,
MAIORIBUS	CA 129,3	in maioribus periculis constituta.
MAIORIS	LR 56,19	ita reliquiae sexti diei maioris quo surrexit Ecclesia totus dies
MAIUS	LR 38,4	Quid maius filio Dei uocari puerum eius
	LR 57,9	Luminare maius initium diei;
	LR 68,27	Aliud maius et euidentius signum agnoscendi antichristi
MALA	LR 29,11	illa ratione quod pars mala simulet se Iacob et sint
	LR 51,10	Et infligam orbi terrae mala et iniustus peccata eorum,
	LR 64,16	Haec bona et mala duplicis temporis uno tempore futura
	LR 76,5	ipsi autem adiecerunt in mala .
	LR 84,25	malus de thesauro cordis emittit mala ,

	CA 55,10	enim fieri potest ut iusti mala non audiant a quibus bene
	CA 56,1	Nam unde malis tanta diuinitas mala propria recipere comminatur et docet?
MALA	CA 105,8	ipsi a malis requiescant dum mala uitia moriuntur.
	CA 158,5	quia nec nunc desinit mala opera hominibus suggerendo,
	CA 175,6	et corruptoribus mala pro factis.
MALAE	LR 39,28	aliquas quidem partis malae ,
MALAM	LR 83,6	concupiscentiam malam ,
MALE	LR 15,23	Est ergo sacrilega mens et male de Deo sentiens quae,
	LR 37,8	qui male fecerunt in resurrectionem iudicii.
MALEDICTA	LR 63,5	et per easdem intratur in maledicta .
MALEDICTIO	LR 21,7	sin minus operaretur maledictio .
	LR 47,12	Propterea ergo maledictio comedit terram,
MALEDICTO	LR 14,20	ex operibus legis sunt sub maledicto sunt.
MALEDICTUM	LR 9,18	et Israhel in maledictum .
	LR 9,20	Iacob dedisse perire et Israhel maledictum quem non elegerat.
MALEDICTUS	LR 14,20	Maledictus qui non permanserit in omnibus
	LR 15,9	sin minus maledictus esset.
	CA 82,8	autem moritur peccator centum annorum maledictus erit.
	CA 83,9	autem moritur centum annorum peccator maledictus erit.
MALI	LR 18,13	lex per dinoscentiam boni et mali .
	LR 20,7	mali omni modo quod Deum non
	LR 25,3	est coniunctus Deo qui si mali poena non esset malum sequeretur;
	LR 35,9	et quod idem mali ,
	LR 74,17	Ezechielem iterum ex reliquiis populi mali sic dicit Deus adducere super
	CA 62,2	Possunt et mali fratres non uidere iustos similitudine
	CA 70,7	ne aut mali se Abrahae filios gloriantur,
MALIS	CA 118,2	sessores uero eorum mali spiritus reputantur.
	LR 68,8	nisi de fratribus bonis et malis scripsit,
	LR 72,16	id est fratribus malis ,
	LR 74,1	sicut scriptum est malis uero meridie nox erit,
	CA 49,1	malis in cathedra Moysi sedentibus et
	CA 56,1	Nam unde malis tanta diuinitas mala propria recipere
	CA 104,6	et hoc loco quicumque a malis non interficitur,
	CA 105,8	sed ut ipsi a malis requiescant dum mala uitia moriuntur.
MALITIA	LR 42,6	Super quem non euenit malitia tua semper?
	LR 42,7	Numquid potuit unius ciuitatis malitia super omnem hominem aut semper
	CA 123,7	cum constet eos in sua malitia perduratos?
MALO	LR 17,15	et Libera nos a malo ;
	CA 60,2	Unde manifestum est a malo praeposito etiam ad omnem eius
MALORUM	LR 29,10	ubique signum est et nomen malorum ,
	LR 29,13	inde est hoc nomen malorum tantum,
	LR 73,10	id est fratrum malorum ,
	CA 70,11	sic sanctorum numerum impossibile est malorum crescentium perfidia breuiari.
	CA 109,3	Id est strepitus malorum discursionum in nouissimum bellum tendentium.
	CA 175,3	bonorum non esse sine poena malorum .
MALOS	LR 53,8	fratres malos significat;
	LR 72,24	Multos enim esse montes malos sic dicit Scriptura:
	LR 83,17	igneam esse et hanc in malos fratres ardere sic dicit Deus:
	LR 83,25	quod exclusit uniuersos malos de Ecclesia,
	LR 85,24	enim Dominus percutit aut detegit malos ,

MALUM	LR 11,23	corpus et bonum esse et malum dicens:
	LR 15,16	sed quod non uult malum ,
	LR 25,4	si mali poena non esset malum sequeretur;
	LR 25,21	Non metu fugiunt malum ,
MALUM	LR 25,21	et edocti amant bonum oderunt malum .
	LR 29,7	Non est autem contrarium quod malum fratrem uidetur supplantasse,
	LR 29,14	semen bonum nec Esau omne malum ,
	LR 39,19	sed hoc loco malum tantummodo.
	LR 68,22	non operetur malum Christo in carne,
MALUS	LR 25,1	Etenim uoluntate malus est qui necessitate bonus est.
	LR 39,15	Salomon in filiis bonus aut malus ?
	LR 84,24	Homo malus de thesauro cordis emittit mala,
MANDABO	LR 73,6	Nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.
	CA 150,7	Et nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.
MANDARET	LR 16,9	Si enim mandaret a se prouentum postulari,
MANDASSE	LR 62,30	Sufficeret breuiter mandasse non operari sabbatis;
MANDAT	LR 62,7	sicut Hieremiae mandat dicens:
	LR 69,27	Consentit denique praedicationi eorum et mandat audiri dicens:
MANDATA	LR 62,1	est quod Dominus inter cetera mandata nihil aliud crebrius praecepit,
	LR 64,3	autem sabbatum et alia legis mandata figuram esse futuri sic ait:
	LR 68,12	et mandata eius non seruat,
	CA 48,10	Et post hunc ingressum mandata haec tradidit,
MANDATIS	LR 13,4	conspectu Dei ambulantes in omnibus mandatis et iustificationibus sine querella;
	LR 69,18	Qui soluerit unum ex mandatis istis minimis,
MANDATUM	LR 15,11	Statim occasione accepta peccatum per mandatum operatum est omnem concupiscentiam.
MANDAUI	LR 62,13	sicut mandaui patribus uestris;
MANDAUIT	LR 3,14	Angelis suis mandauit de te ut custodiant te
	LR 3,22	Numquid de cuius obsequio mandauit angelis suis Deus eidem ostendit
	LR 67,4	ista obseruanda mandauit ,
	CA 48,5	adherere mandauit .
MANDUCABIT	LR 36,7	Israhel uam et fructum uestrum manducabit populus meus qui adpropinquat uenire.
	LR 48,15	ardente scilicet lumen Israhel et manducabit quasi faenum siluam.
MANDUCABUNT	CA 83,1	et nouellant uineas et ipsi manducabunt et generationes eorum.
MANDUCANS	LR 65,5	XL anni quibus erat Ecclesia manducans et bibens sub Salomone,
MANDUCARE	CA 49,5	fornicari et manducare idolis immolata.
MANDUCAT	LR 65,4	id est XL dies quibus manducat et bibit Ecclesia cum Domino
MANE	LR 42,25	lupi Arabiae non relinquebant in mane .
	LR 56,25	Uespera et mane dies unus.
	LR 70,15	Quomodo cecidit de caelo lucifer mane oriens!
	LR 71,8	inquit cecidit de caelo lucifer mane oriens!
MANEBIT	CA 179,9	semen eius in aeternum manebit .
MANES	LR 73,18	ubi manes in meridiano.
MANET	LR 73,18	In parte meridiana Dominus manet ,
MANIBUS	LR 3,15	in manibus ferant te ne offendas ad
	LR 77,31	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 80,19	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 80,22	et in multitudine incircumcisorum periturum manibus alienorum,

	CA 152,1	et frameae bis acutae in manibus eorum,
	CA 191,5	Quos redemit de manibus inimicorum,
MANIFESTA	LR 4,23	in manifesta claritate.
	CA 53,1	Sicut specialiter ultio manifesta fiebat in matrem,
MANIFESTABITUR	LR 65,20	quo completo manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse diluuium.
	CA 101,6	inardescet aduersus ecclesiam et tunc manifestabitur simulatorum atque infidelium turba;
MANIFESTAE	LR 64,29	non manifestae definitiones.
MANIFESTAT	LR 11,6	unum praepositorum corpus diuersi meriti manifestat dicens:
	LR 36,28	Dominus per Iohannem has resurrectiones manifestat dicens:
MANIFESTATIONE	LR 31,2	spiritu oris sui et destruet manifestatione aduentus sui.
MANIFESTATIONIS	LR 5,8	id est consummationis et manifestationis totius aduentus eius,
MANIFESTATUR	LR 3,3	Nec sola ratione manifestatur corpus non caput crescere sed
	LR 35,9	in quo Ecclesia nunc esse manifestatur ,
MANIFESTAUIT	CA 100,3	Manifestauit cor suum et docuit homines
MANIFESTE	LR 39,18	Hiesu Naue quoque sic Dominus manifeste in uno homine futurum corpus
MANIFESTI	CA 55,12	Oportet hereses esse ut probati manifesti sint in uobis.
MANIFESTISSIME	CA 116,9	est manifestissime comprobatum.
MANIFESTIUS	LR 42,10	Manifestius adhuc docet profeta Ecclesiam esse
	CA 154,2	Quod Lucas euangelista manifestius enarrauit,
MANIFESTUM	LR 2,13	Qua re manifestum est sola ratione uideri posse
	LR 15,4	ut manifestum fieret quem ad modum uiuerent
	LR 17,5	Qua re manifestum est quia patres nostri qui
	LR 19,13	Unde manifestum est ex fide fuisse.
	LR 21,24	Unde manifestum est quia haec iusti non
	LR 22,19	Manifestum est praescisse Deum futuros de
	LR 27,3	ut manifestum fieret post promisit,
	LR 38,25	Quo manifestum est cum Deo esse Salomonem,
	LR 38,30	manifestum est figuram fuisse Ecclesiae bipertitae
	LR 54,18	manifestum est et omnes gentes illicubi
	LR 56,4	Quo manifestum est centum a toto partem
	LR 64,18	qua manifestum est omnium plagarum Aegypti innumem
	CA 53,1	ita manifestum fore promisit apud omnes ecclesias
	CA 60,1	Unde manifestum est a malo praeposito etiam
	CA 63,3	Manifestum est quod Christus suis pulsantibus
	CA 119,8	manifestum est quia in his equis
MANIFESTUS	CA 124,10	est nouissimi certaminis et Domini manifestus aduentus.
MANNA	LR 26,15	quidam contra uetitum sabbati exissent manna colligere,
	LR 62,25	adferentes holocausta et incensa et manna et tus,
	LR 63,23	requiescentibus uniuersis qui ante sabbatum manna collegerunt,
	LR 63,24	in quo non est manna colligere neque onus exponere.
MANSIONEM	LR 10,24	diuturnam mansionem ,
MANSISSE	LR 56,23	sicut Apostolus dicit mansisse apud Petrum diebus XV:
MANSIT	LR 13,20	quod ex Isaac iugiter mansit .
	LR 14,1	ab ortu suo iugiter mansit .
MANSUETOS	CA 151,13	et exaltabit mansuetos in salutem.
MANU	LR 35,15	nisi in manu forti et brachio excelso et
	LR 35,18	in quibus dispersi estis in manu forti et brachio excelso et
	LR 38,19	Disrumpens disrumpam regnum tuum de manu tua et dabo eum seruo
	LR 38,21	de manu filii tui accipiam eum.
	LR 39,2	inquit disrumpam regnum tuum de manu tua,
	LR 39,3	de manu filii tui accipiam illud.
	LR 39,5	Aut quomodo de manu Salomonis,

	LR 39,6	in diebus tuis sed de manu filii tui accipiam illud?
	LR 39,13	Alias quomodo de manu Salomonis dirumpens dirumpit aut non
MANU	LR 53,14	Accipe calicem uini meri de manu mea,
	LR 53,16	Et accepi calicem de manu Domini,
	LR 74,21	et perdam arcum tuum de manu tua sinistra,
	LR 74,22	et sagittas tuas de manu tua dextera,
	LR 75,26	et totam orbem comprehendam manu uelut nidum,
	LR 81,14	Et eris corona speciei in manu Domini,
	LR 81,15	et diadema regni in manu Dei tui.
	LR 82,27	habens poculum aureum in manu plenum execrationum et inmunditiarum totius
	CA 88,4	de manu angeli in conspectu Dei.
	CA 128,4	Et habebat in manu sua librum apertum.
CA 136,1	Uade accipe librum apertum de manu angeli stantis supra mare et	
MANUFACTA MANUI MANUM	CA 138,2	Et accepi librum de manu angeli et comedi eum,
	LR 43,6	Et comminuentur manufacta Aegypti a facie illius,
	LR 49,7	et implicabitur manus eius manui proximi eius,
	LR 36,4	Ecce ego leuabo manum meam super nationes quae sunt
	LR 42,11	Et extendet inquit manum suam in Aquilonem id est
	LR 49,6	et adprehendet unusquisque manum proximi sui,
	LR 52,22	et manum illam fortem quis auertet?
LR 76,11	Extendit manum suam ei in retribuendo.	
CA 134,4	mare et super terram sustulit manum suam dexteram in caelum.	
MANUS	LR 11,17	Tota die expandi manus meas ad plebem contradicentem.
	LR 42,20	et mouebit manus suas.
	LR 49,6	et implicabitur manus eius manui proximi eius,
	LR 50,15	Nolite timere exhortamini manus ,
	LR 50,25	Propter hoc omnes manus resoluentur,
	LR 52,20	et haec manus alta super omnes gentes orbis
	LR 81,9	Manus Zorobabel fundauerunt domum hanc,
	LR 81,10	et manus eius perficient eam.
	CA 61,7	quoniam sancti manus suas lauauit in sanguine peccatorum.
	CA 170,4	manus suas lauabit in sanguine peccatoris.
MANUUM	LR 16,4	uiscera miserationis suae contra opera manuum suarum non clusisse,
	CA 123,8	non egerunt paenitentiam ab operibus manuum suarum,
MARCUS MARE	LR 57,11	Nam Marcus dicit:
	LR 53,24	et reges qui trans mare sunt,
	LR 73,22	et exterminabo faciem eius in mare primum,
	LR 73,22	et posteriora eius in mare nouissimum,
	LR 80,35	mare et aridam.
	CA 93,4	magnus ardens missus est in mare .
	CA 93,9	Mare saeculum dicit,
	CA 128,7	posuit pedem suum dextrum super mare ,
	CA 134,3	angelus quem uidi stantem super mare et super terram sustulit manum
	CA 136,2	de manu angeli stantis supra mare et terram.
CA 187,3	est ubi uidit bestiam de mare ascendentem.	
CA 128,8	ut terram mareque suae legis praecepto confirmet.	
MAREQUE MARI	LR 45,20	Quomodo destructa est de mari ciuitas illa laudabilis,
	LR 46,1	Quantum inuenisti mercedem de mari !
	LR 46,3	Nunc autem contrita es in mari ,
	CA 93,9	est tertia pars creaturae in mari habentium animam.
	CA 94,4	Illa igitur tertia quae in mari mortua est,

	CA 129,2	autem uacat quod dextrum in mari ,
	CA 191,6	et occidente et aquilone et mari ;
MARIS	LR 26,20	esset sicut harena maris numerus tuus.
	LR 27,6	fuit semen Abrahae sicut harena maris .
	LR 27,11	numerus filiorum Israhel sicut harena maris ,
MARIS	LR 27,26	numerus filiorum Israhel sicut harena maris ,
	LR 28,8	esset sicut harena maris numerus tuus.
	LR 39,1	cordis et sapientia sicut harena maris et idolatria horribilis.
	LR 45,16	a sedibus suis omnes principes maris ,
	LR 45,25	et uectores et proretae maris super terram stabunt,
	LR 72,25	Transferuntur montes in cor maris .
	LR 77,18	habitationem Dei habitauit in corde maris .
	LR 77,29	morieris morte uulneratorum in corde maris .
	LR 78,24	habitationem Dei habitauit in corde maris .
	LR 78,26	qui in corde maris ,
	LR 78,27	Populus in corde maris ,
	LR 78,30	onerata es nimis in corde maris .
	LR 78,31	Austri contriuit te in corde maris uirtutis tuae.
	LR 80,12	morieris morte uulneratorum in corde maris .
	LR 82,17	Omne aurum maris sub eo est.
	CA 93,8	Et facta est tertia pars maris sanguis,
MARTYRUM	LR 21,1	Et mater martyrum filio suo sic dicit:
MASCULI	LR 59,15	ut omnes masculi primogenitis,
MASCULO	CA 77,6	In masculo tibi mencionem faciendo,
MASCULOS	LR 59,17	sit naturae ut omnes illi masculos primum genuisset.
MASCULUM	CA 188,1	inquit mulier masculum .
	CA 188,3	Masculum autem dixit,
MATER	LR 21,1	Et mater martyrum filio suo sic dicit:
MATHEO	CA 48,10	sicut in Matheo inuenimus.
MATHEUS	LR 57,14	Nam Matheus nocte dicit uenisse mulieres ad
	LR 61,21	Nam Matheus dicit tribus seruis creditam Domini
MATRE	LR 29,18	et recessit cum sua matre .
MATREM	CA 53,1	specialiter ultio manifesta fiebat in matrem ,
	CA 97,2	Nocti adsimilauit matrem uestram.
MATRI	CA 53,18	Matri enim presentem minatus est poenam
MATRIS	LR 28,18	duorum populorum in uno utero matris Ecclesiae luctantium.
	LR 30,18	a Christo separare et matris suae Agar filios facere militant.
	LR 56,9	In utero matris figuratus sum caro decem mensuum
MATUTINA	LR 71,27	genus Dauid et stella splendida matutina ,
	LR 71,28	id est ut sit stella matutina sicut Christus,
	CA 58,1	Christus est stella matutina .
MATUTINAM	LR 71,28	dabo illi stellam matutinam ,
	CA 58,1	Et dabo ei stellam matutinam .
MATUTINUS	LR 71,24	De hoc caelo cadit lucifer matutinus ;
MAXIME	LR 11,15	maxime ad Romanos,
MAZIAM	LR 80,8	partem simul cum eis sicut Maziam .
MCCLX	LR 60,28	Dies MCCLX ,
ME	LR 3,17	Quoniam in me sperauit eripiam eum,
	LR 3,19	Inuocabit me et exaudiam eum,
	LR 3,25	mitram et sicut sponsam ornauit me ornamento.
	LR 8,13	Tu autem me non cognouisti quoniam ego sum
	LR 8,14	Deus et non est absque me Deus,
	LR 8,14	et nesciebas me ;
	LR 8,17	et tu autem me non cognouisti?
	LR 8,19	unam mentem conuenit tu autem me non cognouisti et nesciebas
		me?

ME

- LR 8,20 me non cognouisti et nesciebas **me**?
 LR 8,24 Huic dicit tu autem **me** non cognouisti.
 LR 9,17 principes eorum facinus admiserunt in **me** et inquinauerunt
 principes tui sancta
 LR 9,18 Nunc audi **me** puer meus Iacob,
 LR 9,23 Conuertere ad **me** et redimam te.
 LR 9,25 eidem dicit conuertere ad **me**?
 LR 10,24 Heu **me** quoniam peregrinatio mea longinqua facta
 LR 10,28 cum loquebar illis debellabant **me**.
 LR 23,4 pepercisti filio tuo dilecto propter **me**?
 LR 24,7 Si **me** audieritis et uoueritis.
 LR 24,16 ut his dicat Deus si **me** audieritis quos sciebat audituros,
 LR 25,23 Non ipsis dicitur Si **me** audieritis.
 LR 25,23 Cui dicitur Si **me** audieritis potest et non audire;
 LR 25,26 Dicitur et ipsis Si **me** audieritis,
 LR 26,19 Si **me** audisses Israhel,
 LR 26,28 Hoc enim dictum si **me** audisses Israhel commemoratio est
 iustitiae
 LR 27,3 Propterea praesentibus dixit si **me** audissetis,
 LR 28,7 Si **me** audisses Israhel,
 LR 32,17 Factus est inquit ad **me** sermo Domini dicens:
 LR 36,13 Locutus est inquit ad **me** Dominus dicens:
 LR 36,30 audit et credit ei qui **me** misit habet uitam aeternam,
 LR 40,17 est inquit sermo Domini ad **me** dicens:
 LR 40,25 Ipsi dicunt ad **me**:
 LR 40,26 factus est sermo Domini ad **me** dicens:
 LR 42,19 et non est post **me** adhuc!
 LR 53,17 potaui gentes ad quas misit **me** Dominus ad ipsas:
 LR 62,15 ut **me** non audirent neque perciperent disciplinam.
 LR 62,16 Eritque si **me** audieritis,
 LR 62,26 Et si **me** non audieritis ut sanctificetis diem
 LR 63,26 Uenite ad **me** omnes qui onerati estis,
 LR 68,21 istis fratribus meis minimis in **me** credentibus,
 LR 72,17 Quis **me** deducet ad terram?
 LR 75,2 Conuertere ad **me** domus Israhel,
 LR 75,27 et non erit qui effugiat **me** aut contradicat mihi.
 LR 77,33 factus est sermo Domini ad **me** dicens:
 LR 80,26 factus est sermo Domini ad **me** dicens:
 CA 76,2 do ut emas tibi a **me** aurum.
 CA 81,1 Dominus pascit **me** et nihil mihi deerit;
 CA 81,2 in loco pascuae ibi **me** constituit;
 CA 81,3 super aquam refectionis educauit **me**.
 CA 92,7 Ipse inuocabit **me** et ego exaudiam eum,
 CA 103,9 Bonum mihi est quoniam humiliasti **me**,
 CA 143,6 initio mecum sunt et a **me** penitus non discesserunt.
 CA 144,4 induebam **me** cilicium.
 CA 146,7 Excitauit **me** quemadmodum excitatur homo a somno
 CA 157,6 quia non cognouerunt Patrem neque **me**.
 CA 161,1 In **me** psallebant qui bibebant uinum.
 LR 9,12 In gloria enim **mea** paraui illum et finxi et
 LR 9,17 et inquinauerunt principes tui sancta **mea**,
 LR 9,29 tibi dignitatem meam et praeclara **mea** superducam tibi.
 LR 10,18 Tota speciosa es proxima **mea** et reprehensio non est in
 LR 10,25 Heu me quoniam peregrinatio **mea** longinqua facta est,
 LR 10,26 multum peregrinata est anima **mea**.
 LR 33,15 iustitiis meis ambuletis et iudicia **mea** custodiat et faciat.

MEA

	LR 34,21	eos in gentem in terra mea et in montibus Israhel,
	LR 34,28	praeceptis meis ambulabunt et iudicia mea custodient et facient ea.
	LR 35,3	et ponam sancta mea in medio eorum in saecula
	LR 35,4	in saecula et erit habitatio mea in eis,
MEA	LR 36,3	zelo meo et in ira mea locutus sum,
	LR 52,17	ut perdam Assyrios in terra mea et in montibus meis,
	LR 53,14	calicem uini meri de manu mea ,
	LR 72,31	Perdam Assyrios in terra mea et in montibus meis.
	LR 74,13	et defluent unguenta mea ,
	LR 81,17	tibi enim nomen uocabitur Uoluntas mea ,
	LR 84,30	Sabbata uestra odit anima mea .
	CA 56,7	uicerit et qui seruat opera mea usque in finem,
	CA 78,5	Introiens in domo mea ,
	CA 78,8	ei sedere mecum in sede mea ,
	CA 189,2	Qui uincet et seruat opera mea usque in finem,
MEAE	LR 49,24	in eos secundum iram indignationis meae ,
	CA 66,14	quoniam seruasti uerbum sustinentiae meae ,
MEAM	LR 9,28	nomen meum ostendam tibi dignitatem meam et praeclara mea superducam tibi.
	LR 23,3	pro eo quod audisti uocem meam et non pepercisti filio tuo
	LR 23,9	et statuam iurationem meam quam iuravi Abrahae patri tuo,
	LR 23,12	audiuit Abraham pater tuus uocem meam .
	LR 26,17	Quousque non uultis audire legem meam ,
	LR 32,21	Et effudi iram meam super eos,
	LR 32,21	est uia eorum ante faciem meam .
	LR 35,22	Et redigam uos sub uirgam meam et inducam uos in numero,
	LR 36,4	Ecce ego leuabo manum meam super nationes quae sunt in
	LR 37,19	misericordiam autem meam non auferam ab eo sicut
	LR 38,28	misericordiam autem meam non auferam ab eo.
	LR 49,25	Et ponam sedem meam in Aelam,
	LR 50,17	gigantes ueniunt iram meam lenire,
	LR 70,18	super stellas Dei ponam sedem meam ,
	LR 71,3	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	LR 71,4	terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	LR 71,11	super stellas Dei ponam sedem meam .
	LR 72,12	super stellas Dei ponam sedem meam similiter in caput et maiores
	LR 77,5	terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	LR 77,5	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	CA 78,1	Si quis audierit uocem meam et aperuerit ostium,
	CA 82,3	facio Hierusalem hilaritatem et plebem meam iocunditatem.
	CA 82,4	Hierusalem et iocundabor super plebem meam ,
MEAS	LR 9,10	de terra longinqua et filias meas a summo terrae,
	LR 11,17	Tota die expandi manus meas ad plebem contradicentem.
MECHANTUR	CA 51,1	et qui cum ea mechantur in tribulatione magna,
MECUM	CA 61,1	inquinauerunt uestimenta sua et ambulabunt mecum in albis,
	CA 78,4	et ille mecum .
	CA 78,8	dabo ei sedere mecum in sede mea,
	CA 135,9	audiui de caelo iterum loquentem mecum et dicentem:
	CA 143,5	qui ab initio mecum sunt et a me penitus
MEDIA	LR 74,5	et cadent meridie quasi media nocte.
MEDIO	LR 8,2	donec de medio eius discedat Ecclesia.
	LR 33,3	quod polluistis in nationibus in medio in quas ingressi sunt illic.
	LR 33,6	inter nationes quod polluistis in medio earum,